

ÅRSREDOVISNING

för

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Benny Granath, Styrelseledamot
2024-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver mekanisk verkstad.

Företagets säte är Ljungby kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	26 628	18 999	14 574	15 278
Resultat efter finansiella poster	2 143	795	467	2 077
Soliditet (%)	47,5	43,1	38,1	36,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 40% tack vare en ökad efterfrågan från bolagets kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 478 173	452 290	2 050 463
Balanseras i ny räkning			452 290	-452 290	0
Årets resultat				1 204 153	1 204 153
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 930 463</u>	<u>1 204 153</u>	<u>3 254 616</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 930 463
Årets resultat	<u>1 204 153</u>
	3 134 616

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 134 616</u>
	3 134 616

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 627 553	18 998 882
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		709 357	533 594
Övriga rörelseintäkter		30 407	184 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 367 317</u>	<u>19 716 969</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 305 262	-8 444 107
Övriga externa kostnader		-5 171 721	-4 670 053
Personalkostnader	2	-6 453 792	-5 661 688
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-157 477</u>	<u>-82 569</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 088 252</u>	<u>-18 858 417</u>
Rörelseresultat		2 279 065	858 552
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3	130
Räntekostnader		<u>-135 827</u>	<u>-63 452</u>
Summa finansiella poster		<u>-135 824</u>	<u>-63 322</u>
Resultat efter finansiella poster		2 143 241	795 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-548 000	-202 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-54 547</u>	<u>-16 037</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-602 547</u>	<u>-218 037</u>
Resultat före skatt		1 540 694	577 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-336 541	-124 903
Årets resultat		<u>1 204 153</u>	<u>452 290</u>

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 404 998	3 467 816
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	279 033	23 186
Inventarier, verktyg och installationer	5	149 545	86 204
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 833 576</u>	<u>3 577 206</u>
Summa anläggningstillgångar		3 833 576	3 577 206
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 717 226	1 180 034
Varor under tillverkning		459 255	287 090
Summa varulager		<u>2 176 481</u>	<u>1 467 124</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 740 350	2 216 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 152	67 222
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 826 502</u>	<u>2 283 303</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 107 315	831 132
Summa kassa och bank		<u>2 107 315</u>	<u>831 132</u>
Summa omsättningstillgångar		7 110 298	4 581 559
SUMMA TILLGÅNGAR		10 943 874	8 158 765

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 930 463	1 478 173
Årets resultat		1 204 153	452 290
Summa fritt eget kapital		<u>3 134 616</u>	<u>1 930 463</u>
Summa eget kapital		3 254 616	2 050 463
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 368 000	1 820 000
Ackumulerade överavskrivningar		80 431	25 884
Summa obeskattade reserver		<u>2 448 431</u>	<u>1 845 884</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 703 000	1 787 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 703 000</u>	<u>1 787 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	84 000
Leverantörsskulder		1 568 806	1 436 600
Skatteskulder		338 681	137 425
Övriga skulder		514 524	341 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 031 816	475 601
Summa kortfristiga skulder		<u>3 537 827</u>	<u>2 475 418</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 943 874	8 158 765

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 609 243	3 609 243
	Utgående anskaffningsvärden	3 609 243	3 609 243
	Ingående avskrivningar	-141 427	-78 609
	Årets avskrivningar	-62 818	-62 818
	Utgående avskrivningar	-204 245	-141 427
	Redovisat värde	3 404 998	3 467 816

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 376	36 376
	Inköp	313 847	0
	Utgående anskaffningsvärden	350 223	36 376
	Ingående avskrivningar	-13 190	-1 066
	Årets avskrivningar	-58 000	-12 124
	Utgående avskrivningar	-71 190	-13 190
	Redovisat värde	279 033	23 186

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	93 831	0
	Inköp	100 000	93 831
	Utgående anskaffningsvärden	193 831	93 831
	Ingående avskrivningar	-7 627	0
	Årets avskrivningar	-36 659	-7 627
	Utgående avskrivningar	-44 286	-7 627
	Redovisat värde	149 545	86 204

Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	1 367 000	1 451 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 060 000	2 060 000
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Granath i Lagan AB, Org. nr 559227-2909, säte i Ljungby.

Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lagan

Anneli Granath

Anneli Granath

Benny Granath

Benny Granath

2024-01-04

Verkställande direktör

2024-01-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 januari 2024.

Lars Göransson

Lars Göransson

Auktoriserad revisor FAR
